Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2009 г.                                                                                                 № 108

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Газификация жилищного фонда на
территории муниципального образования город
Владимир в 2007-2013 гг.»

Рассмотрев  представление главы города, и в соответствии со ст. 26 Устава
муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных  депутатов
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  муниципальную целевую программу «Газификация  жилищного
фонда  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир  в
2007-2013  гг.»,  утвержденную  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 22.08.2007 № 193, следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансирования по источникам и срокам» изложить в
следующей редакции:

Объемы
финансирования  по
источникам и срокам

год
финанси-
рования

Объем финансирования
 тыс. руб.

объем
финансирования

всего на год

в том числе:
бюджет
города

Владимира

областной
бюджет

2007 6 773,2 6 773,2 0
2008 18 262 18 262 0
2009 20 550 20 550 0
2010 23 340 23 340 0
2011 28 070 28 070 0
2012 35 228 35 228 0
2013 28 292 28 292 0

1.2. Приложение  1 «Перечень многоквартирных жилых домов, планируемых
для газификации» изложить в редакции согласно приложению 1.

1.3.  В  приложении  2  «Перечень  разводящих  сетей  для  газификации
жилищного фонда»:

1.3.1. дополнить строкой

3.5. ул. Зеленая 175 12 500 100 400

1.3.2.

- в строке 1. «г. Владимир»: в графе «Всего» цифры «6882» заменить цифрами
«7053», в графе «ПИР» цифры «1027» заменить цифрами «1198»;

-  в  строке  1.2.  «ул.  Владимирский  спуск»:  в  графе  «Всего»  цифры  «739»
заменить цифрами «754», в графе «ПИР» цифры «124» заменить цифрами «139»;

-  в  строке  1.3.  «ул.8-я  Линия»:  в  графе  «Всего»  цифры  «4250»  заменить
цифрами «4406», в графе «ПИР» цифры «550» заменить цифрами «706»;

-  в строке 3.  «мкр.  Мостострой»:  в графе «Количество домов» цифры «89»
заменить   цифрами  «101»,  в  графе  ««Всего»  цифры  «3700»  заменить  цифрами
«4200»,  в  графе  «ПИР»  цифры «500»  заменить  цифрами «600»,  в  графе  «СМР»
цифры «3200» заменить цифрами «3600»;

- в строке 7. «мкр. Мосино»: в графе «Всего» цифры «2355» заменить цифрами
«2448», в графе «ПИР» цифры «555» заменить  цифрами «648»;

-  в  строке  7.1.  «ул.  Покровская»:  в  графе  «Всего»  цифры «2355»  заменить
цифрами «2448», в графе «ПИР» цифры «555» заменить цифрами «648»;

-  в  строке  8.  «мкр.  Оборино»:  в  графе  «Всего»  цифры  «1045»  заменить
цифрами «1084», в графе «ПИР» цифры «295» заменить цифрами «334»;

-  в  строке  8.1.  «ул.  Полевая»:  в  графе  «Всего»  цифры  «1045»  заменить
цифрами «1084», в графе «ПИР» цифры «295» заменить цифрами «334»;

-  в  строке  9.  «мкр.  Немцово»:  в  графе  «Всего»  цифры  «1985»  заменить
цифрами «2016», в графе «ПИР» цифры «435» заменить цифрами «466»;

- в строке 9.1. «ул.Полевая»: в графе «Всего» цифры «890» заменить цифрами
«921», в графе «ПИР» цифры «190» заменить цифрами «221»;

-  в  строке  «Итого»:  в  графе «Протяженность  улицы, м.п.»  цифры «18 680»
заменить цифрами «18855», в графе «Количество домов на улице, шт.» цифры «874»
заменить  цифрами  «886»,  в  графе  «Всего»  цифры  «43912»  заменить  цифрами

«44746», в графе «ПИР» цифры «6564» заменить цифрами «6998», в графе «СМР»
цифры «37348» заменить  цифрами «37748».

1.4.  В  приложении  3  «Сроки  и  объемы  финансирования  строительства
газопроводов высокого давления и разводящих сетей для газификации жилищного
фонда»:

1.4.1. изменить название на «Сроки и объемы финансирования строительства
газопроводов  высокого давления,  разводящих сетей для газификации жилищного
фонда и газификации многоквартирных жилых домов»;

1.4.2. приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2.

1.5. Приложение 4 «Объемы финансирования Программы по годам» изложить
в редакции согласно приложению 3.

1.6.  В  приложении  5  «Перечень  газопроводов  высокого  давления  к
микрорайонам города Владимира»:

-  в  строке  4  «Строительство  газопровода  высокого  давления  от
существующего  газопровода  идущего  на  птицефабрику  «Центральная»
мкр.Юрьевец  к  мкр.  Мосино,  Оборино,  Немцово  со  строительством  в  каждом
населенном пункте ШГРП с 2-мя регуляторами РДНК-1000» в графе «Всего» цифры
«10  260»  заменить  цифрами «15  839»,  в  графе  «ПИР»  цифры «2  060»  заменить
цифрами «2 075», в графе «СМР, включая оборудование» цифры «8 200» заменить
цифрами 13 764»;

-  в  строке  «Итого»  в  графе  «Всего»  цифры  «93  866»  заменить  цифрами
«99 826»,  в  графе «ПИР» цифры «13  247» заменить  цифрами «13  643»,  в  графе
«СМР, включая оборудование» цифры «81 165» заменить цифрами «86 183».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и
градостроительству  (А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  бюджетной  и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко).

       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА